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Rangliste der 21. Kantonalbernischen Schilermeisterschaft in Judo

Samstag, 14. September 2013 in der Sportanlage Héheweg, Hoheweg, 3550 Langnau i/E

Kat A:
- 28 Kg:

- 30 Kg:

n

- 33 Kg: 1.

n

- 36 Kg:

n

- 40 Kg:

n

- 45 Kg: 1.

N

- 50 Kg:

N

- 55 Kg:

n

+ 55 Kg: 1.

n

Martin Pollheimer
Tulpenweg 5
3004 Bern

Tel: N 078 757 11 52

Lo

=

=

=

=

=

Schler

Niels
Nino
Alexander

Simon
Marc André
Linus

Mario

Maurice
Nadem
Florian
David

Alexis
Ramon
Nils

Till

Sebastian
Alexander
Daniel
Kevin

lven
Leonadro
David
Eric

Yannik
Carlo
Niels
Luis

Gregg
Jonathan
Joel
Viorel

Justin
Yannis
Damian
Abdul

Kunz
Christen
Wiist

Rota
Mausli
Leibundgut
Santoli

Wirsten
Ghezal
Michellod
Arce

Bataillon
Rollier
Baumberger
Hofmann

Scheidegger
von Brocke
Miserez
Kaufmann

Hebeisen
Pauli
Vogelsang
Jeanbourquin

Wasem
Lanfranchi
W ithrich
Imhof

Beeler
Golder
Roth
Brand

Joho
Pieren
Bariswyl
Abdullah
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03
04
03

01
03
03
02

01
03
01
02

02
01
02
03

00
00
01
01

01
00
01
01

01
99
02
00

99
00
00
00

99
99
99
00

JJJC Spiez 3 TN
JJC Bern

Budo Club Langnau

JC Biel/Bienne-Nidau 6 TN

JC KamaTani Neuenegg-Thorishaus
JJJC Spiez
JC KamaTani Neuenegg-Thorishaus

JJJC Burgistein 8 TN
JC Worblaufen-Ittigen
JC Biel/Bienne-Nidau

JJC Bern

JC Biel/Bienne-Nidau 9 TN
JC Biel/Bienne-Nidau

JJJS Niederénz

JJJC Burgistein

Budo Club Thun 6 TN
JJJC Burgistein

Judo Sport Samurai Biel

JJJC Solothurn

JJJC Burgistein 15 TN
JC Biel/Bienne-Nidau

JC Biel/Bienne-Nidau

JJJC Burgistein

JJJ Sport Lyss 6 TN
JJC Bern

JJJ Schule Niederénz

SC Nippon Bern

JC Biel/Bienne-Nidau 4 TN
SC Nippon Bern

Kinder Judoschule Bern

JJJ Schule Niederénz

JJC Bern 11 TN
JC Biel/Bienne-Nidau

Bushido Yama Hari Interlaken

Bushido Yama Hari Interlaken

Total Schiler 68 TN

%; Budo-Sport AG Bern
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Rangliste der 21. Kantonalbernischen Schilermeisterschaft in Judo

Samstag, 14. September 2013 in der Sportanlage Héheweg, Hoheweg, 3550 Langnau i/E

Kat B: Schiulerinnen
- 33 Kg: 1. Jana Kunz 01 JJJC Spiez 5 TN
2. Jara Rollier 03 JC Biel/Bienne-Nidau
3. Zoé Wigger 02 JJC Bern
Anika Moser 04 JC Grenchen
- 36 Kg: 1. Selina Kaufmann 02 JJJC Solothurn 5 TN
2. Janina Rubin 02 JJJC Burgistein
3. Seraphina Felder 03 Kinderjudoschule Bern
Celine Schirch 03 JJJ Sport Lyss
- 40 Kg: 1. Olivia Gertsch 01 Budo Club Langnau 5 TN
2.  Anne-Kathrin Zenker 01 JJJC Solothurn
3. Anais-Odile Vogelsperger 02 JC Biel/Bienne-Nidau
Annina Sutter 02 JC Grenchen
- 45 Kg: 1. Michelle Mausli 00 JC Kama Tani Neuenegg- 5 TN
2.  Shania Bieri 00 JJJC Solothurn
3. Carmen Konig 01 JC Worblaufen-Ittigen
Celest Meyer 01 JJJ Schule Niederdnz
- 50 Kg: 1. Angela Christ 99 JC Grenchen 6 TN
2. Jessica Remund 03 Kinder Judo Schule Bern
3. Zoe Munz 99 BC Giurbetal
Valérie Schadegg 00 JJJC Burgistein
+ 50 Kg: 1. Jasmin Colijn 99 JJJC Spiez 3 TN
2. Giovanna Magistretti 00 SC Nippon Bern
Stefanie Zingg 99 JC Worblaufen-Ittigen
Total Schulerinnen 29 TN
Total Kat. A+ B 97 TN

Martin Pollheimer

Tulpenweg 5
3004 Bern
Tel: N 078 757 11 52
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Rangliste der 21. Kantonalbernischen Schillermeisterschaft in Judo

Samstag, 14. September 2013 in der Sportanlage Hoheweg, Hoheweg, 3550 Langnau i/E

Teilnehmer pro Jahr Kat A Kat B Kat C Total
Paare
1995 83 30 113
1996 98 36 134
1997 70 26 96
1998 85 33 118
1999 100 28 15 158
2000 99 51 12 174
2001 155 56 16 243
2002 104 52 12 180
2003 133 62 11 217
2004 106 53 159
2005 97 49 146
2006 97 42 139
2007 68 36 104
2008 85 47 132
2009 60 49 109
2010 78 45 123
2011 68 30 98
2012 64 33 97
2013 68 29 97

Martin Pollheimer
3004 Bern

g Budo-Sport AG Bern
Tel: N 078 757 11 52 + SPORT-TOTO %
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Rangliste der 21. Kantonalbernischen Schillermeisterschaft in Judo

Samstag, 14. September 2013 in der Sportanlage Hoheweg, Hoheweg, 3550 Langnau i/E

Teilnehmer pro Club / Schule

KJS Bern

JJC Bern

SC Nippon Bern

Judo Sport Samurai Biel-Bienne
JC Biel/Bienne-Nidau

JJJC Burgistein

BS GmbH Girbetal

Bushido Yama Hari Interlaken
Budo Club Langnau

JJJ Sport Lyss

JJJS Niederonz

JC KamaTani Neuenegg-Thdrishaus
JC Saanenland

JJJC Spiez

Budo Club Thun

Judo Club Worblaufen-Ittigen
BSC Zollikofen

JC Grenchen

JJJC Solothurn

Total

Martin Pollheimer
Tulpenweg 5

3004 Bern

Tel: N 078 757 11 52

Kat A Kat B Total
2 2 4
10 2 12
3 1 4
5 1 6
10 1 11
8 2 10
2 2 4
2 2
4 1 5
3 3 6
4 2 6
3 2 5
0

3 2 5
1 1
6 2 8
0

3 3

2 3 5
68 29 97
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Rangliste der 21. Kantonalbernischen Schilermeisterschaft in Judo

Samstag, 14. September 2013 in der Sportanlage Héheweg, Hoheweg, 3550 Langnau i/E

Medaillenspiegel

JC Biel/Bienne-Nidau
JJJC Spiez

JJJC Burgistein
JJC Bern
JJC Solothurn

JC Kama Tani Neuenegg-Thorishaus

JC Grenchen

JJJ Sport Lyss
Budo Club Langnau
Budo Club Thun

SC Nippon Bern
Kinder Judoschule Bern
Judo Club Worblaufen-Ittigen

JJJS Niederonz

Bushido Yama Hari Interlaken
Judo Sport Samurai Biel

BC Gurbetal

Total

Martin Pollheimer
Tulpenweg 5

3004 Bern

Tel: N 078 757 11 52

3 4
3

2 2

1 2

1 2

1 1
1
1
1
1

2

1

1

15 15
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